
ZARZĄDZENIE NR 4.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634) oraz Uchwały Nr XXXIX/342/2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
WPF w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r., poz. 2236) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w zakresie własnych wydatków 
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9051BEF6-BD21-43F8-B7A3-73052C329F0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 540 000,00 2 540 000,00

Pozostała działalność 2 540 000,00 2 540 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 980,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 26 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 345,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 5 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 644,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 540 000,00 2 506 671,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 540 000,00 2 506 671,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 360,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 360,00

133 784 720,71 133 784 720,71

360,00

360,00

Razem: 0,00

644,00

-33 329,00

-33 329,00

5 345,00

5 345,00

644,00

85395 0,00

26 980,00

26 980,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9051BEF6-BD21-43F8-B7A3-73052C329F0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 4.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 2 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 
 
 
Załącznik Nr 1  
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych.  
 

Dotyczy to następujących zadań:  
- dział 853 – dokonano korekty planów finansowych na sfinansowanie wydatków związanych  
dystrybucją węgla przez gminę Mińsk Mazowiecki, dokonując wymaganego przepisami prawa 
obwieszczenia na BIP-ie, na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022, poz. 2236). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9051BEF6-BD21-43F8-B7A3-73052C329F0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



